Processo Administrativo N.º 72/2019. Informamos a licitante vencedora do certame:
LIFEDAY PLANOS DE SAÚDE LTDA., CNPJ n.º 90.450.412/0001-16, pelo valor unitário mensal
de R$ 270,00 (duzentos e setenta reais), por beneficiário, perfazendo o valor estimativo
total mensal de R$ 22.140,00 (vinte e dois mil, cento e quarenta reais) e valor estimativo
total anual de R$ 265.680,00 (duzentos e sessenta e cinco mil, seiscentos e oitenta
reais).

Porto Alegre, 18 de novembro de 2019.
ROMOALDO BARROS DA SILVA

Pregoeiro

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE SANTA CATARINA
AVISO DE PENALIDADE

O Conselho Regional de Contabilidade de Santa Catarina, em observância ao
disposto no artigo 8º, § 5º da Resolução CFC nº 1.309/10, faz saber que o profissional

[...]

Tendo o processo licitatório obedecido os trâmites legais e
principalmente as regras das Leis 10.520/02 e 8.666/93, HOMOLOGO o Pregão Eletrônico
em epígrafe, em favor da empresa Volus Tecnologia e Gestão de Benefícios Ltda, CNPJ:
03.817.702/0001-50 tipo menor preço global, no valor total de R$ 112.896,00 (cento e
doze mil, oitocentos e noventa e seis reais).

Palmas-TO, em 20 de novembro de 2019.
CONTADOR NORTON THOMAZI

Presidente

CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS DA 21ª REGIÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

LEILÃO Nº 1/2019

O Conselho Regional de Corretores de Imóveis - 21ª REGIÃO informa que
realizará Leilão de bens móveis (veículos) inservíveis, na modalidade presencial, pelo maior

[...]

consistiu na contratação de empresa especializada em serviços de Segurança e Vigilância
Patrimonial, desarmada, nas dependências da nova sede do CRECI/PR, para a empresa
CEVIPA - Central de vigilância patrimonial - Eireli EPP - CNPJ.: 25.219.005/0001-30, no valor
total de R$246.600,00 (Duzentos e quarenta e seis mil e seiscentos reais), no período de
12 meses.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2019

O Conselho Regional de Corretores de Imóveis do Estado do Paraná - CRECI/PR
- 6ª Região, comunica a adjudicação e a homologação, por seu Presidente, em 18/11/2019,
do Pregão Eletrônico nº 04/2019, Processo administrativo nº S-5330/19, cujo objeto

[...]

consistiu na aquisição de computadores completos de mesa (Desktop), acessórios e
computadores portáteis (Notebook), de acordo com os termos e especificações do edital e
seus anexos, conforme segue: GRUPO 1 (itens 1,2,3) para a empresa GLOBAL distribuição
de bens de consumo - CNPJ.: 89.237.911/0289-08, no valor total de R$266.999,67
(Duzentos e sessenta e seis mil, novecentos e noventa e nove reais e sessenta e sete
centavos); ITEM 4 para a empresa HIEL comércio e serviços em geral Ltda - ME, CN P J. :
23.208.599/0001-59, no valor de R$5.865,57 (cinco mil, oitocentos e sessenta e cinco reais
e cinquenta e sete centavos); referente o ITEM 5, a primeira classificada desistiu da
proposta por alegar erro de preenchimento e as demais classificadas, o Pregoeiro no
julgamento, recusou todas as propostas apresentadas por apresentarem valores superiores

[...]

EM AURICULOTERAPIA, a ser realizado pelo Núcleo de Aperfeiçoamento dos Profissionais
de Enfermagem - NAPEN, carga horária 30h/aula, que ocorrerá nos dias 25, 26 e 27 de
novembro e 02, 03 e 04 de dezembro de 2019, na cidade de Fortaleza. CONTRATADA:
LORENA PONTES DE SOUZA, CPF N°. 012.994.633-80. Valor: R$1.500,00 (hum mil e
quinhentos reais). Fundamento Legal: Art. 25 da Lei n. 8.666/93. Fortaleza, 19 de
novembro de 2019. Ana Paula Brandão da Silva Farias - COREN-CE Nº. 259.338 -
Presidente.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 7/2019- UASG 926587

PAD N°. 493/2019. Objeto: